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Trondheim kommune 

Byplankontoret 

Postboks 2300 Torgården 

7004 Trondheim 

 

Trondheim, 25.sept 2020 

 

Deres referanse:  

20/53341-5 

 

 

 

 

Kvalitetsprogram for Nyhavna. Uttalelse fra Idrettsrådet i Trondheim 

Idrettsrådet i Trondheim (IRT) viser til forslag kvalitetsprogram for Nyhavna som er lagt ut til 

offentlig ettersyn og høring. 

 

Idrettsrådet vil berømme kommunen for et meget grundig og godt arbeid der behovet for anlegg til 

idrett og egenorganisert aktivitet er gitt en viktig og prioritet i programmet. 

 

Nyhavna representere en betydelig utbygging av boliger og planen beskriver behov for både skole, 

idrettshall og fotballbane. I tillegg til Nyhavna planlegges det mye boligbygging i tilgrensende 

områder, blant annet på Reina, som ikke vil kunne dekke økt behov for aktivitetsflater innen egen 

reguleringsplan. At dette fra før av er et område med lite tilbud for idrett og egenorganisert aktivitet, 

forsterker behovet for at det i nye planer settes av tilstrekkelig areal til formålet. 

 

På bakgrunn av dette må kommunen vurdere størrelsen på planlagt idrettshall, om det i henhold til 

Plan for areal til offentlige tjenester (PAOT), bør reguleres med større areal enn en ordinær 

flerbrukshall. Det samme gjelder øvrige baner og aktivitetsarealer innenfor området. 

 

Mange mindre idretter som f.eks kampsporter, styrkeidretter, dans, biljard, bordtennis, padeltennis 

m.fl vil ikke få dekket sitt behov i en ordinær flerbrukshall slik de er bygget i tilknytning til skoler de 

siste årene. Disse idrettene har også ofte svært begrenset kapasitet og økonomi til å bygge egne 

anlegg. Idrettsrådet mener derfor at kvalitetsprogrammet bør tar inn og beskrive muligheten for å 

tilrettelegge med mindre aktivitetssaler i eksisterende bygg som skal bestå, samt integrert som en del 

av annen ny bygningsmasse.  
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Med bakgrunn i erfaringer som gjelder støyproblematikk ved basketbanen i Strandveiparken bør det 

det planlegges med skjerming av støy fra aktivitetsanlegg som kommer tett på bebyggelse.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen 

IDRETTSRÅDET I TRONDHEIM 

 

 

Anne-Lise Bratsberg /s/      Bjørn Kilskar 

leder styret       daglig leder     

          

Kopi: Trondheim kommune / Enhet idrett og friluftsliv 

 Barnas representant i plansaker 
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